ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUÍ

Avenida São João,1668, Centro - CEP: 64.615-000

Santana do Piauí – PI

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO INEX Nº: 007/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 170/2025

MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE N° 007/2025

OBJETO: “PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ARTÍSTICOS PARA APRESENTAÇÃO

DE SHOW DA CANTORA DALETE HUNGRIA, EM COMEMORAÇÃO AO

TRIGÉSIMO TERCEIRO ANIVERSÁRIO DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO PIAUÍ,

A SER REALIZADO NO DIA 28 DE ABRIL DE 2025, EM PRAÇA PÚBLICA”.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUÍ - PI.

CNPJ: 41.522.137/0001-93

CONTRATADA: LL VILAS EVENTOS LTDA (AGUIAR MULTIMUSIC)

CNPJ: 27.673.878/0001-44

VALOR: R$ 70.000,00 (SETENTA MIL REAIS)

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 74, INCISO II DA LEI Nº 14.133/21.

FONTE DE RECURSOS: 500, 710; ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39;

VIGÊNCIA:  90 (NOVENTA) DIAS A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 01 DE ABRIL DE 2025.

____________________________________________

Jonieldon Rocha Rodrigues

Agente de Contratação

		2025-04-01T16:48:08-0300
	JONIELDON ROCHA RODRIGUES:90024184349